СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

Село Подлопатки				№   22                  от «12» июля 2019 г.

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения «Подлопатинское»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское», п. 2 части 10 статьи 40 ФЗ № 131, Совет депутатов сельского поселения

                                                       РЕШИЛ:

         Досрочно прекратить полномочия депутата МО СП «Подлопатинское» Сутуриной Валентины Васильевны в связи с отставкой по собственному желанию.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Подлопатинское»                                             Ю.В. Гетманов

Председатель Совета депутатов
МО СП «Подлопатинское»                                 	                                         Ю.Н. Алексеев